2024/07/03 06:40 1/1 https://sps-ib.ru:80/npa:fstek229_11.12.2017

Справочно-правовая система по информационной безопасности - https://sps-ib.ru:80/

Приказ ФСТЭК России от 11.12.2017 № 229 "Об утверждении формы акта проверки,
составляемого  по  итогам  проведения  государственного  контроля  в  области
обеспечения  безопасности  значимых  объектов  критической  информационной
инфраструктуры  Российской  Федерации"

Зарегистрировано в Минюсте России 28.12.2017 № 49500

В соответствии с пунктом 5 части 3 статьи 6 Федерального закона от 26 июля 2017 г. № 187-ФЗ «О безопасности критической
информационной инфраструктуры Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2017, № 31, ст.
4736) приказываю:
Утвердить  прилагаемую форму  акта  проверки,  составляемого  по  итогам  проведения  государственного  контроля  в  области
обеспечения безопасности значимых объектов критической информационной инфраструктуры Российской Федерации.

Директор
Федеральной службы по техническому
и экспортному контролю
В.Селин

Приложение к приказу ФСТЭК России от 11 декабря 2017 г. № 229

Акт  проверки  по  итогам  проведения  государственного  контроля  в  области  обеспечения  безопасности  значимых  объектов
критической информационной инфраструктуры Российской Федерации

безопасность критической информационной инфраструктуры

From:
https://sps-ib.ru:80/ - Справочно-правовая система по информационной безопасности

Permanent link:
https://sps-ib.ru:80/npa:fstek229_11.12.2017

Last update: 2018/01/16 10:49

https://sps-ib.ru/_media/npa:fstek229_11.12.2017_pril.pdf
https://sps-ib.ru/_media/npa:fstek229_11.12.2017_pril.pdf
https://sps-ib.ru/tag:bezopasnost_kriticheskoj_informacionnoj_infrastruktury?do=showtag&tag=безопасность_критической_информационной_инфраструктуры
https://sps-ib.ru:80/
https://sps-ib.ru:80/npa:fstek229_11.12.2017

	Приказ ФСТЭК России от 11.12.2017 № 229 "Об утверждении формы акта проверки, составляемого по итогам проведения государственного контроля в области обеспечения безопасности значимых объектов критической информационной инфраструктуры Российской Федерации"
	Приложение к приказу ФСТЭК России от 11 декабря 2017 г. № 229